
S M L O U V A 

O   ZAJIŠTĚNÍ   ÚDRŽBY DĚTSKÝCH  HŘIŠŤ 
                                                                         

 

Smluvní strany: 

 

Zhotovitel: Erve design s.r.o. 

 Nová Ves nad Nisou 244, 468 27 Jablonec nad Nisou 

Odpovědný zástupce:  jednatel 

Bankovní spojení: Raiffaisen bank, č.ú. 

IČ: 62954857 

DIČ: CZ62954857 

Tel:  

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 40394 

 

 

Objednatel:                                 Technické služby Turnov, s.r.o. 

                                                     Sobotecká 2055, 511 01 Turnov  

Odpovědný zástupce:                   jednatel 

Bankovní spojení:                        KB Turnov, č.ú. 

IČ:                                                25260260 

DIČ:                                             CZ25260260 

Tel: 

Zápis v OR:                                  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10816 

 

 

 

I. Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 

objednatele provozní kontroly a prohlídky dětských hřišť v Turnově dle přílohy č.1 (dále jen 

„Dílo“). 

(2) Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II 

této smlouvy. 

 

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

(1) Cena díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 59 000,- Kč + DPH. 

(2) Ceny prací nad rámec smlouvy budou účtovány sazbou Kč/ hod bez DPH  

(3) Cena díla bude uhrazena na účet zhotovitele. 

(4) Splatnost faktur je 14 dní od doručení faktury objednateli. 

 

III. Doba a místo plnění 

(1) Zhotovitel provede dílo v termínech uvedených v příloze č.1 této smlouvy. 

 

IV. Předání a převzetí díla 

(1) Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem nejpozději do sedmi dnů od 

zhotovení díla bez vad a nedodělků. 

(2) K předání díla sepíše zhotovitel protokol. Protokol bude obsahovat fotodokumentaci před a 

po opravě, popis provedených prací a oprav. 



 

 

 

V. Práva a povinnosti stran 

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno objednateli 

bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v příloze č.2 této smlouvy. 

(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména zda je prováděno v souladu s 

touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat zhotovitele na 

zjištěné nedostatky. 

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 

řádem, zejména občanským zákoníkem. 

 

VI. Smluvní pokuty 

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za 

každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle přílohy  č.2 této smlouvy. 

(2) Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za 

každý den prodlení s platbou ceny díla. 

 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 

stran obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Smluvní strany se dohodly, že objednatel uveřejní smlouvu v Registru smluv ve lhůtě dané 

zákonem, o registru smluv. 

 

 

       V Turnově  dne 16.2.2017                           V Jablonci dne 10.2.2017 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


